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(Retsakter hvis offentliggørelse er obligatorisk)

RÅDETS FORORDNING (EØF) Nr. 1058/88
^ af 28 . marts 1988

om indførsel af klid og andre restprodukter fra sigtning, formaling eller anden
bearbejdning af korn bortset fra majs og ris og om ændring af forordning (EØF)
nr. 2658/87 om told- og statistiknomenklaturen og Den Fælles Toldtarif

RÅDET FOR DE EUROPÆISKE
FÆLLESSKABER HAR —

med henblik på gennemførelsen af den i denne forord­
ning fastsatte foranstaltning bør forordning (EØF) nr.
2658/87 (2) ændres —

under henvisning til Traktaten om Oprettelse af Det
Europæiske Økonomiske Fællesskab, særlig artikel 113,

UDSTEDT FØLGENDE FORORDNING :

under henvisning til forslag fra Kommissionen, og

ud fra følgende betragtninger :

Som led i aftalen mellem Det Europæiske Økonomiske
Fællesskab og Republikken Argentina om afslutning af
forhandlingerne i henhold til artikel XXIV.6 i Den
Almindelige Overenskomst om Told og Udenrigshandel
(GATT), godkendt ved afgørelse 88/45/EØF ('), har
Fællesskabet forpligtet sig til at træffe de nødvendige
foranstaltninger, således at den gældende importafgift,
inden for en mængde på 550 000 tons, ved indførsel til
Fællesskabet af klid og andre restprodukter, også i form af
piller (pellets), fra sigtning, formaling eller anden bear­
bejdning af korn undtagen majs og ris, henhørende under
KN-kode 2302 30 10, 2302 30 90, 2302 40 10 og
2302 40 90, er den importafgift, som beregnes i henhold
til bestemmelserne i den pågældende fælles markedsord­
ning, nedsat med et fast beløb på 40 % af importafgiftens
variable element :

Artikel 1

X. Ved indførsel til Fællesskabet med henblik på fri
omsætning af klid og andre restprodukter, også i form af
piller (pellets), fra sigtning, formaling eller anden bear­
bejdning af korn bortset fra majs og ris, henhørende
under KN-kode 2302 30 10, 2302 30 90, 2302 40 10 og
2302 40 90 og med oprindelse i de i stk. 2 omhandlede
tredjelande, nedsættes importafgiftens variable element,
der beregnes i henhold til artikel 2 i Rådets forordning
(EØF) nr. 2744/75 af 29 . oktober 1975 om regler for
indførsel og udførsel af produkter forarbejdet på basis af
korn og ris (3), med et beløb svarende til 40 % af gennem­
snittet af de variable elementer af importafgifterne for det
pågældende produkt i de tre måneder forud for den
måned, hvor dette beløb fastsættes .

2. Bestemmelserne i stk. 1 gælder for indførsel af indtil
550 000 tons om året af de ^ pågældende produkter med
oprindelse i Argentina, samt ethvert andet tredjeland, der
ved udførsel af disse produkter anvender en særlig afgift,
hvis størrelse er lig med det beløb, med hvilket import­
afgiftens variable element nedsættes, og „som fremlægger
fyldestgørende bevis for betalingen af denne afgift.Fællesskabets forpligtelse forudsætter, at leverandørlandet

ved udførsel af de pågældende produkter anvender en
særlig afgift af en størrelse, der er lig med det beløb, med
hvilket importafgiftens variable element nedsættes, og
fremlægger fyldestgørende bevis for betalingen af denne
afgift ;

for at sikre en korrekt gennemførelse af denne aftale bør
der vedtages gennemførelsesbestemmelser til den pågæl­
dende importordning ;

Artikel 2

1 . De fornødne gennemførelsesbestemmelser til denne
forordning vedtrages efter fremgangsmåden i artikel 26 i
forordning (EØF) nr. 2727/75 (4).

(2) EFT nr. L 256 af 7 . 9 . 1987, s . 1 .
O EFT nr. L 281 af 1 . 11 . 1975, s . 65 .
h EFT nr. L 281 af 1 . 11 . 1975, s . 1 .(') EFT nr. L 24 af 29 . 1 . 1988 , s. 58 .
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nr. 2658/87 af de satser, der er anført i bilaget til nærvæ­
rende forordning.

2. Det beløb, hvormed det variable element nedsættes,
fastsættes af Kommissionen senest den tiende dag i
måneden forud for det kvartal , i hvilket nedsættelsen
finder anvendelse .

Artikel 3

De toldsatser, der skal anvendes for de i artikel 1
omhandlede varer, erstattes i bilaget til forordning (EØF)

Artikel 4 -

Denne forordning træder i kraft dagen efter offentliggø­
relsen i De Europæiske Fællesskabers Tidende.

Denne forordning er bindende i alle enkeltheder og gælder umiddelbart i hver
medlemsstat.

Udfærdiget i Bruxelles, den 28 . marts 1988 .
På Rådets vegne

I. KIECHLE

Formand
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BILAG

\ Toldsats

KN-kode Varebeskrivelse
autonom

(%)
eller

importafgift
(AGR)

bundet
(%)

Supplerende
enhed

1 2 3 4 5

2302 30 — Af hvede : 1
2302 30 10 Med indhold af stivelse på 28 vægtprocent og derunder, forudsat at

ikke over 10 vægtprocent af varen passerer gennem en sigte med en
maskevidde på 0,2 mm, eller, såfremt mere end 10 vægtprocent af
varen passerer gennem sigten, at askeindholdet i det sigtede produkt
er 1,5 vægtprocent og derover 21 (AGR) C)

2302 30 90 — — I andre tilfælde 21 (AGR) C) —

2302 40 — Af andre kornsorter : \
2302 40 10 Med indhold af stivelse på 28 vægtprocent og derunder, forudsat at

ikke over 10 vægtprocent af varen passerer gennem en sigte med en
maskevidde på 0,2 mm, eller, såfremt mere end 10 vægtprocent af
varen passerer gennem sigten, at askeindholdet i det sigtede produkt
er 1,5 vægtprocent og derover 21 (AGR) (')

<

2302 40 90 — — I andre tilfælde 21 (AGR) C) —

( i ) Der anvendes en nedsat afgift for en samlet årlig toldkvote på 550 000 tons. For at denne kvote kan udnyttes, skal de betingelser, der er fastsat i de
pågældende EF-bestemmelser, være opfyldt.


